agua y eficiencia energética 

Oficina Asesora 
de Planeación 

Planeación 
Institucional 

3.5 Implementar el 100% de un Sistema de 
Información para el fortalecimiento del 
Sistema de Gestión. 

Oficina Asesora 
de Planeación 

Planeación 
Institucional 

3.6 Realizar quinientos cuarenta y cuatro 
(544) seguimientos y reportes preventivos 
que den cuenta de la cantidad de 
peticiones vencidas y pendientes de 
respuesta en las dependencias del nivel 
central y local de la Secretaría Distrital de 
Gobierno. 

Subsecretaría de 
Gestión 

Institucional